ההוצאות ישולמו תוך 30 .14

יום מהיום.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי בירושלים, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתן היום, 3 ביולי 2017, ט' בתמוז התשע"ז, בהעדר הצדדים.

_____________

מרט דורפמן, דיין

בית הדין לעררים